D.  O.  M.2 
Ninianus  Winzetus  Sacro  Sanctae  Theologiae  Doctor,  vir  plus 

et  zelosus  Monasticam  hie  disciplinam  restauravit,  multaque 
verbo,  scripto  et  vitae  exemplo  ad  aedificationem  proximorum 
praestitit,  qui  postquam  huic  Monasterio  sexdecim  annos  summa 
cum  laude  praefuisset  ac  successorem  canonice  et  legitime  sibi 
prospexissed,  tandem  XXI  Septembris  anno  Christ!  mill,  quin- 
gent.  nonag.  sec.  aetatis  vero  suae  septag.  quarto  pie  et  placide 
obdormivit  in  Domino. 

X.     ABBOT  BENEDICTUS  ARBUTHNOT. 

The  tombstone  of  Arbuthnot,  which  has  been  removed  from 

the  churchyard  to  the  cloisters  of  the  formerly  Scottish  Monas- 
tery of  St  James  at  Ratisbon,  shows  the  following  inscription : 

In  pace  Christi 
Sepultus  heic  quiescit 

Ilustriss.  ac  Reverendiss.  Dominus 
Benedictus  Arbuthnot, 

Monasterii  ad  S.  Jacobum  Scotorum 
Ratisbonae  Ordinis  S.  Benedicti  Abbas. 

Natus  est  5.  Martii   1737. 
Professus  21  Nov.   1756. 
Sacerdos   14  Febr.   1761. 

Abbas  electus  4  Junii   1776. 
Mortuus   19  Aprilis  1820. 

R.  I.  P. 
Memoriae 

Viri  omnibus  summe  venerandi, 
Suis  desideratissimi 

Cenotaphium 
in  proximo  S.  Jacobi  templo  erectum 

ex  tat. 

The  Cenotaph  mentioned  above  consists  of  a  red  marble-slab 
on  the  inner  wall  of  the  church,  south  side.  It  has  the  follow- 

ing inscription : 

+ 
Siste  viator  gradum.     Memoriam  piam  sibi  merito 

exposcit  illustris  Vir  ac  Revmus  D. 
Benedictus  Arbuthnot 

hujus  Monasterii  Abbas. 

1  In  the  Church  of  St  James  at  Ratisbon.     2Datur  omnibus  mori  (?). 
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Natus  fuit  in  Scotia  die  5.  mens.  Martii  anno  MDCCXXXVII 
in  bono  paterno  Rora  comitatus  Aberdonens ;  puer  1 1  annor. 
Ratisbonam  venit  ibique  in  hujus  Monasterii  seminario  studiis 
humanior.  absolutus  vota  solemnia  emisit  S.  Benedicti  regulam 
professus  die  2 1  Nov.  anno  MDCCLVI,  presbyter  die  14  Febr. 
anno  MDCCLXI  ordinatus  susceptam  Seminarii  directionem  non 
minore  diligentia  ac  utilitate  gessit,  simulque  confratres  atque 
exteros  Philosophiam  et  Mathesin  docuit  per  16  fere  annos, 
donee  die  4  Junii  MDCCLXXVI  Abbas  eligeretur.  Quo  in 
munere  maxime  rerum  gerendar.  dexteritate,  miraque  in  tantis 
temporum  periculis  prudentia  omnium,  quos  subditos  aut  super- 
iores  habuit,  animos  in  Sui  venerationem  et  amorem  attraxit,  sincera 
pietate,  vitae  integritate,  morum  candore,  modestia  et  affabilitate 
devinctos  tenuit,  multimoda  doctrina  scriptis  etiam  in  vulgus  editis 
probata  nominis  celebritatem,  quam  ipse  nunquam  quaesivit,  ab 
aliis  meritus  dignusque  habitus,  quern  Academiae  Scient.  Socium 
eligerent.  Tandem  coelo  maturus  venerandus  Senex  ex  hac 
mortali  vita  discessit  die  19  mens.  April  anno  MDCCCXX. 
sepultus  in  communi  cemeterio  extra  portam  S.  Jacobi.